令和 4年 7月 2日

宮西連区各町内会長 様

宮西連区地域づくり協議会長

岩 田 茂樹

盛夏の候 皆様方には日頃より連区・町内会のさまざま活動にご尽力を賜

りまして誠にありがとうございます。

さて、宮西連区地域づくり協議会では、中学生の学習を応援 しようという

ことで、宣:匹塗』塾笙⊆ヱ_且2=`L[■ z壼_L重:麺國:型壁旦_に_l亜型堅:菫菫:奎【量:ユ_」[二L星

`歴

:

することになりました。

そこで、このことを官西連区の各家庭にお知らせするため、「宣亘釜圏塑重塾

塞整塑生二zzを ご町内各家庭に回覧して頂きたくお願い申し上げます。

なお、参加申し込み期限が 7月 17日 になっており、あまり時間に余裕がご

ざいません。誠に申し訳ございませんが、できましたら早めの回覧をお願い

いたします。ご多用のところお手数をおかけいたしますが、何卒ご協力よろ

しくお源頁い申し上げます。

ヽ